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Tiranë,  2023.

PROJEKT ZBATIMI PËR FUQIZIMIN E N.STACIONIT 110/35/20/10kV, POGRADEC.
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PLANIMETRIA EKZISTUESE E N.STACIONIT 110/35/10kV POGRADEC.

Emërtimi objektit

Porositës:

Emërtimi fletës

NR. PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA DIN A3

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË

DREJTORI
SHEF DEGA TEKNIKE
SHEF ZYRA PROJEKTIT

PROJEKTOI

PROJEKTOI

 Dt.             2023

PROJEKTOI
PERPUNOI

PROJEKTOI

DTL

PROJEKTOI

PERPUNOI

Planimetria ekzistuese e N.Stacionit.

FUQIZIMI I N.STACIONIT 110/35/20/10kV,
 POGRADEC.
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PLANIMETRIA EKZISTUESE E N.STACIONIT 110/35/10kV POGRADEC.
( Faza I provizore )

Emërtimi objektit

Porositës:

Emërtimi fletës

NR. PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA DIN A3

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË

DREJTORI
SHEF DEGA TEKNIKE
SHEF ZYRA PROJEKTIT

PROJEKTOI

PROJEKTOI

 Dt.             2023

PROJEKTOI
PERPUNOI

PROJEKTOI

DTL

PROJEKTOI

PERPUNOI

Planimetria provizore e N.Stacionit, faza I .

FUQIZIMI I N.STACIONIT 110/35/20/10kV,
 POGRADEC.
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PLANIMETRIA E RE E N.STACIONIT 110/35/10kV POGRADEC.
(Faza II provizore)

Emërtimi objektit

Porositës:

Emërtimi fletës

NR. PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA DIN A3

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË

DREJTORI
SHEF DEGA TEKNIKE
SHEF ZYRA PROJEKTIT

PROJEKTOI

PROJEKTOI

 Dt.             2023

PROJEKTOI
PERPUNOI

PROJEKTOI

DTL

PROJEKTOI

PERPUNOI

Planimetria provizore e N.Stacionit, faza II .

FUQIZIMI I N.STACIONIT 110/35/20/10kV,
 POGRADEC.
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Impianti TM 10kV, Seks. - 1.
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14

16.14

9.71

45.8
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Linja 110/18

Korçë

Linja 30 - 84

N.St Petrushë

TR N. V.

48V DC

220V DC

Shënim:

1. Ndërtesa e re, duhet të jetë gati sipas grafikut të punimeve, dhe e kompletuar me të

gjitha pajisjet funksionale,

2. Vendosja e baterive provizore, të reja 220V & 48V DC në punë, në sallën e kontrollit

ekzistuese, për të qënë pajijsjet në punë.
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PLANIMETRIA E RE E N.STACIONIT 110/35/10kV POGRADEC.
(Faza III provizore)

Emërtimi objektit

Porositës:

Emërtimi fletës

NR. PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA DIN A3

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË

DREJTORI
SHEF DEGA TEKNIKE
SHEF ZYRA PROJEKTIT

PROJEKTOI

PROJEKTOI

 Dt.             2023

PROJEKTOI
PERPUNOI

PROJEKTOI

DTL

PROJEKTOI

PERPUNOI

Planimetria provizore e N.Stacionit, faza III .

FUQIZIMI I N.STACIONIT 110/35/20/10kV,
 POGRADEC.

50.87

42.99

14

16.14

9.71

45.8

Linja 110/17-2

Përrenjas

Linja 110/18

Korçë

Linja 30 - 84

N.St Petrushë

TR N. V.

Shënim:

1. Kur punimet civile te nderteses se re te kene perfunduar dhe pajisjet ne te, te

jene montuar, do te vendosen urat e reja 10kV nga TR - 2, 10MVA per te lidhur

seksionin e ri 10kV.

2. Do te lidhet ura kabllore 35kV po nga TR - 2, 10MVA ne çelat e reja 35kV dhe

nepermjet daljes se re kabllore 35kV do te shkoje per te furnizuar linjen 35kV te

N.St Petrushe, ne portal te ri me ndares dhe shkarkues te rinj.

3. Do të bëhet kalimi i fiderave ekzistues në çelat e reja TM, me kujdes, për të

lejuar demontimin e ndërtesës ekzistuese, bazamenti e transformatorit te ri te

fuqise dhe traktit perkates 110kV, duke demontuar TR - 1 ekzistues dhe traktin

110kV te tij.
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PLANIMETRIA E RE E N.STACIONIT 110/35/10kV POGRADEC.
(Faza IV provizore)

Emërtimi objektit

Porositës:

Emërtimi fletës

NR. PROJEKTIT
FLETA VIZATIMIT

FAZA: PROJEKT ZBATIMI
SHKALLA DIN A3

DREJTORIA E TENSIONIT TË LARTË

DREJTORI
SHEF DEGA TEKNIKE
SHEF ZYRA PROJEKTIT

PROJEKTOI

PROJEKTOI

 Dt.             2023

PROJEKTOI
PERPUNOI

PROJEKTOI

DTL

PROJEKTOI

PERPUNOI

Planimetria provizore e N.Stacionit, faza IV .

FUQIZIMI I N.STACIONIT 110/35/20/10kV,
 POGRADEC.

50.87

42.99

14

7.89

45.8

Linja 110/17-2

Përrenjas

Linja 110/18

Korçë

Linja 30 - 84

N.St Petrushë

TR N. V.

Shënim:

1. Me vendosjen ne pune te transformatorit te ri, 110/35/10kV 20/25MVA, e gjithe

ngarkesa do te kaloje te ky transformator, duke bere te mundur demontimin e TR - 2,

dhe vendosjen ne pune te transformatorit te ri dhe traktit te vet 110kV perkates, si ne

vizatim.
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